
 

 

 

 

 

                                                                                                                                      

AL SITO WEB  

ALBO ONLINE  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

ALLA PROF.SSA ROSARIA FRUSTILLO 

ALL’A.A. GIULIO FORMICA 

AL DSGA 

AI CANDIDATI 

 

OGGETTO: Verbale della commissione, con contestuale decreto di nomina e convocazione commissione, 

per la pubblicazione della graduatoria definitiva e assegnazione della supplenza, come da interpello prot. 

8721 del 11/10/2025 A.S. 2025/26 - A041 – SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 

NELL’ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO - 14 ORE AL 31/01/2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa";  

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione 

e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  

VISTA la pubblicazione dell’interpello prot. 0008721 del 11 ottobre 2025 “Interpello nazionale per supplenza 

classe di concorso A041 – Scienze e tecnologie informatiche nell’istruzione secondaria di II grado”;  

VISTE le istanze pervenute;  

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. 0009243 del 22 ottobre 2025 per “Interpello 

nazionale per supplenza classe di concorso A041 – Scienze e tecnologie informatiche nell’istruzione secondaria 

di II grado”; 

VISTA l’assenza di reclami; 

DECRETA  

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:   

Art. 1   

(Costituzione della Commissione)  

1. È nominata la Commissione ai fini della valutazione dei preventivi pervenuti. La Commissione è costituita 

come segue:  

 

 

KRIC820006 - KRIC820006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009481 - 27/10/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da PEDUTO GIUSEPPE



 

 

 

 

 

 

 

Presidente  Prof. Giuseppe PEDUTO  

Componente  Prof.ssa Rosaria FRUSTILLO  

Componente  A.A. Giulio FORMICA   

 

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione, A.A. 

Formica Giulio.   

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.   

4. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di 

interessi dei singoli commissari.   

5. La commissione si riunisce lunedì 27 ottobre 2025 alle ore 12:45 presso l’Ufficio del Dirigente Scolastico, 

e verbalizza quanto segue: 

 

L’anno duemilaventicinque addì ventisette del mese di ottobre alle ore 12:45, nei locali dell’Ufficio del Dirigente 

Scolastico dell’Istituto Omnicomprensivo di Cirò, via San Francesco, si riunisce la Commissione per la 

pubblicazione della graduatoria definitiva e assegnazione della supplenza, dopo la pubblicazione della 

graduatoria provvisoria prot. 0009243 del 22 ottobre 2025 per “Interpello nazionale per supplenza classe di 

concorso A041 – Scienze e tecnologie informatiche nell’istruzione secondaria di II grado” 14 ore fino al 

31/01/2026.  

La Commissione come da incarico contestuale del Dirigente Scolastico, parte integrante di codesto atto, si 

configura come segue nelle persone del Dirigente Scolastico, Prof. Giuseppe PEDUTO, l’Assistente 

Amministrativo Formica Giulio, la prof.ssa Frustillo Rosaria. 

La commissione elabora la graduatoria definitiva.  

La riunione è tolta alle ore 13:00, dal che il presente verbale, che letto, approvato, così viene sottoscritto. 

 

 

 

LA COMMISSIONE 

 

 

 

 

 

Presidente Prof. Giuseppe PEDUTO 

Componente  Prof.ssa Rosaria FRUSTILLO 

Componente A.A. Giulio FORMICA 

KRIC820006 - KRIC820006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009481 - 27/10/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da PEDUTO GIUSEPPE



 

 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA – dopo la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. 0009243 del 

22 ottobre 2025 per “Interpello nazionale per supplenza classe di concorso A041 – Scienze e tecnologie 

informatiche nell’istruzione secondaria di II grado” 14 ORE AL 31/01/2026. 

 

 

 

 

 

 

 

LA COMMISSIONE 

 

 

1 MELICCHIO 

ANDREA 

Titolo accesso 

valido 

Laurea =  19,5 

4 certificati = 2 pti 

Serv 22/23 = 4 pti 

2023/24 = 10 pti 

24/25 = 12 pti 

 

47.5 

2 PATRIZIO 

GIUSEPPE 

Titolo accesso 

valido 

Master = 1 pto 

Certificati = 2 pti 

Laurea 28,5 pti 

31.5 

3 SICILIANO 

CARMELO 

ANTONIO  

Titolo di accesso 

valido 

4 certificati = 2 pti 

Laurea = 27            

pti 

29 

4 PERRI 

LOREDANA  

Titolo di accesso 

valido 

Laurea = 12 pti 12 

Presidente Prof. Giuseppe PEDUTO 

Componente  Prof.ssa Rosaria FRUSTILLO 

Componente A.A. Giulio FORMICA 

KRIC820006 - KRIC820006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009481 - 27/10/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da PEDUTO GIUSEPPE


		2025-10-27T14:00:51+0000
	GIUSEPPE PEDUTO




